Mittagskarte
27.- 31.05.2025

Mixsalat
Gurke | Tomate | Granatapfeldressing

Spargelcreme

Selleriecarpaccio

Balsamico | Grana Padano

Seelachsfilet
Pfannengemise, Drillinge,

Gnocchi
Paprika | Frihlingszwiebel | Ruccola | Sahnesauce

Kleines Schnitzel
Pommes | kleiner Salat | Ketchup o. Mayo

Kalbstreifen in Rahmsauce
Krauter- Spatzle

Spargel

Petersilienkartoffeln | Sauce Hollandaise
mit Schinken + 5€

mit Kalbschnitzel + 13€

Tagesdessert

Eis je Kugel
Vanilleeis
Schokoladeneis
Erdbeereis

€6

€9

€11

€16

€12

€15

€17

€24

€6

€3



Business Lunch
Landgut 2-Gang

Wahlen Sie zwischen unserer Vorspeise und unserem Dessert.

Mixsalat

%k %k %

Seelachsfilet
Pfannengemise | Drillinge

* %k %

Tagesdessert

Fiir € 18
Inklusive eines Espresso



